
Erich Willrodt GmbH & Co. KG Telefon: Verwaltung 04344 4163-0

Dorfstraße 34

24217 Fiefbergen Bestellung Herr Schöpke 04344 4163-13

Fax 04344 4163-25

Kieswerk: 04303 748

Preisliste ab 01.07.2020 * Mobil 0163 4163013

(die Preisliste vom 01.05.2020 verliert hiermit die Gültigkeit)

Material ab Werk pro to
Hoheneichen                   

Euro / to

Mucheln                      

Euro / to

ges. Kies 0/8 4,80 5,90

Kies aus der Wand 5,50

Füllsand aus der Wand 4,60

Pflasterkies 0/5 8,30

Geröll 0/32 oder 0/63 9,90 8,50

gesiebtes Geröll 6/32 9,50

Steine 60/150 16,60 12,00

Findlinge >500 90,00 90,00

Findlinge 200 - 500 62,00 62,00

Schottertragschicht 0/32 o.Z. + 0/45 o.Z. 19,65

gewaschenen Kies 0/2 10,25

gewaschenen Kies 0/8 (Estrichkies) 15,50

Betonkies 0/16 17,20

gewaschenen Kiesel 2/8 23,55

gewaschenen Kiesel 8/16 24,95

gewaschenen Kiesel 16/32 25,15

gewaschenen Leichtkiesel 2/32 17,60

Jelsa Splitt 11/16 34,90

Seesand 33,00

Mutterboden, gesiebt 0/3 18,00

Mutterboden, wie gewachsen 8,90

Frostschutzkies, obere Lage 0/32 12,90 12,90

Kiestragschicht (o.Zeugnis) 9,50 7,50

Nicht alle Artikel sind ständig vorrätig.

Lieferpreise frei Bau erfragen Sie bitte unter der Rufnummer 04344 4163-13

Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer!

Erich Willrodt GmbH & Co. KG Telefon: Verwaltung 04344 4163-0



Dorfstraße 34

24217 Fiefbergen Bestellung Herr Schöpke 04344 4163-13

www.stoltenberg-gruppe.de Fax 04344 4163-25

Kieswerk: 04303 748

Mobil 0163 4163013

(die Preisliste vom 01.05.2020 verliert hiermit die Gültigkeit)

Material ab Werk pro to
Hoheneichen                   

Euro / to

Mucheln                      

Euro / to

1 Brechervorsieb 0,25

2 Brechsand Ziegel 1,50

3 Betonbrechsand 8,40

4 Asphaltfräsgut 6,50

5 Betonrecycling 0/45 + 0/32 10,60

6 Betonrecycling 0/56 11,00

7 Asphaltrecycling 0/45 + 0/32 8,90

8 Beton- u. Asphaltrecycling 6/45 + 6/32 13,90

9 Beton- u. Asphaltrecycling 45/56 14,80

10 Ziegelrecycling 0/45 + 0/32 3,10

11 Ziegelrecycling 6/45 + 6/32 6,90

12 Ziegelrecycling 45/56 7,90

13 Ziegelrecycling 0/56 3,50

Nicht alle Artikel sind ständig vorrätig. Lieferpreise frei Bau erfragen Sie bitte unter der Rufnummer  04344 4163-13

Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer! Die örtlichen Einbauvorschriften sind zu beachten.

Preise gelten ab 01.07.2020

http://www.stoltenberg-gruppe.de/



